
 

WWóójjtt  GGmmiinnyy  SSttaarraa  BBiiaałłaa  
ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie 

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl 
 

 
 

Biała, dnia 20.12.2022 r. 

IR.ZP.271.32.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający Gmina Stara Biała podaje informacje 

dotyczące ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa 

ulicy Topazowej w miejscowości Ludwikowo”. 

 

Do godziny 09:00 w dniu 20.12.2022 r. roku do Urzędu Gminy Stara Biała za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na Platformie e-PUAP wpłynęły 4 oferty złożone przez: 

 

1. „BORA” Spółka z o.o., ul. Gmury 14, 09-408 Płock 

Cena oferty brutto: 2 801 062,14 zł  

Termin wykonania: do 31.07.2023 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

2. Wykonawstwo Robót Wodno – Sanitarnych „BANGO” spółka jawna Sławomir 

Goszczycki, Zdzisław Banaszczak, Wojciech Nowicki, Brochocinek 1, 09-410 Płock 

Cena oferty brutto: 3 669 241,39 zł  

Termin wykonania: do 31.07.2023 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

3. BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k., 09-500 Gostynin, ul. Wyszyńskiego 5 

Cena oferty brutto: 2 656 800,00 zł  

Termin wykonania: do 31.07.2023 r. 

Gwarancja: 7 lat 

 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., ul. Wojska polskiego 8,  

87-600 Lipno 

Cena oferty brutto: 2 811 597,50 zł  

Termin wykonania: do 31.07.2023 r. 

Gwarancja: 7 lat 

mailto:gmina@starabiala.pl

		2022-12-20T14:22:58+0100
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




